
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЬНИЧСКОЕО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

J9JLM1L № £1 

г. Котельнич 

Об изменении состава закрепленных доходов 
классификации доходов бюджетов в 2018 году 

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Дополнительно закрепить за главными администраторами доходов 

бюджета Котельничского муниципального района коды классификации 
доходов бюджетов согласно приложению. 

2. Сектору планирования и анализа доходов, финансирования отраслей 
экономики и инвестиций (Шилова О.Н.) довести настоящий приказ до 
главных администраторов доходов бюджета Котельничского муниципального 
района и Управления Федерального казначейства по Кировской области. 

Заместитель главы администрации 
начальник финансового управления С.Н.Коротаева 



Приложение 
к приказу финансового 
управления администрации 
Котельничского 
района Кировской области 
от ШШШ. № 

Дополнительно закрепляемый 
за главным администратором доходов бюджета 

Котельничского муниципального района 
код классификации доходов бюджетов на 2018 

Код 
глав-
ного 

админис-
тратора 

Код бюджетной 
классификации 

Наименование главного администратора 

936 Администрация Котельничского 
района Кировской области 

936 2 02 45433 05 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам муниципальных районов на 
возмещение части затрат на уплату процентов 
по инвестиционным кредитам (займам) в 
агропромышленном комплексе 


